As debêntures foram registradas para negociação 
no mercado secundário por meio do Sistema Nacional de Debêntures e do BOVESPA FIX. Sétima emissão: Em setembro de 2018, a Companhia realizou sua 
sétima emissão através de oferta pública via Instrução CVM 476. Foram alocadas 395.176 ( trezentos e noventa e cinco mil, cento e setenta e seis) Debêntures, 
sendo alocadas: 100.000 (cem mil) Debêntures da primeira Série, 65.741 (sessenta e cinco mil, setecentas e quarenta uma) Debêntures da segunda Série e 
229.435 (duzentos e vinte e nove mil, quatrocentos e trinta e cinco) Debêntures da terceira Série nominativas, escriturais, quirografárias e não conversíveis 
em ações e com valor nominal unitário de R$1.000 (mil reais), com vencimento final em 20 de setembro de 2024 para todas as emissões. A emissão das 
debêntures foi realizada com base nas deliberações das Reuniões do Conselho de Administração realizadas em agosto de 2018.